


Edição 214 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DUIWCQSP-JCH64WVW-SVVHOYP8-Y8RRYP8S
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário 
Oficial do Município, edição 205 – Ano 2021, de 19 de agosto de 2021, página 12, concernente ao Ato de 
Extrato do Contrato nº261/2021 referente ao Pregão Eletrônico nº010/2021. Onde se lê: Lote 02 com valor 
global de R$ 33.092,00 (trinta e três mil e noventa e dois reais); Lote 04 com valor global de R$ 40.334,70 
(quarenta mil trezentos e trinta e quatro reais e setenta centavos). Leia-se: Lote 02 com valor global de R$ 
35.830,00 (trinta e cinco mil oitocentos e trinta reais); Lote 04 com valor global de R$ 40.463,50 (quarenta 
mil quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos). 

 

 

Edição 214 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DUIWCQSP-JCH64WVW-SVVHOYP8-Y8RRYP8S
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



           ESTADO DA BAHIA 
           MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ 
           CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 262/2021 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 
CONTRATADO: A S DA SILVA ASSISTENCIA TECNICA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
08.015.989/0001-19. OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
manutenção corretiva e preventiva de equipamentos odontológicos para atender as necessidades do 
município de Tapiramutá. VIGÊNCIA: 10/08/2021 À 31/12/2021. VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze 
mil reais). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC.II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. Tapiramutá, 10 de agosto 
de 2021. 

 

Edição 214 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: DUIWCQSP-JCH64WVW-SVVHOYP8-Y8RRYP8S
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 390/2021 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUNTPA. 
CONTRATADO: MOVEIS NORDESTE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 41.517.468/0001-
35. OBJETO: contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de reforma 
de cadeiras escolares (reforma geral com serviço de solda, pintura, troca de assento, encosto e 
braço), todas da Escola Municipal São Sebastião, no Município de Tapiramutá-Ba. VIGÊNCIA: 
31/08/2021 A 30/11/2021. VALOR TOTAL: R$ 17.520,00 (dezessete mil e quinhentos e vinte 
reais). AMPARO LEGAL: Art. 24, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. Tapiramutá, 31 de 
agosto de 2021. 
 

Edição 214 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: DUIWCQSP-JCH64WVW-SVVHOYP8-Y8RRYP8S
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2021-09-03T20:00:09-0300




